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BAŞKANDAN…

Terme Ticaret ve Sanayi Odası olarak 2022 yılını ortaya konulan yoğun çalışmalarla geride bırakmış
olduk. Üyelerimiz ve Terme Ekonomimiz için önemli çalışmalar yürütülmüştür. Faaliyet raporumuzda, Terme
Ticaret ve Sanayi Odası’nın kuruluşu, idari yapısı, birimleri ve görevleri konuları da işlenmiştir. Odamızın 2022
yılı içerisinde gerçekleştirdiği çalışmalara yer verilmiştir.

Cumhuriyetimizin 100. yılını kutlayacak olduğumuz 2023 yılında da çalışmalarımıza daha güzel
gelişmelerle devam edeceğiz.

Hedefleri olan, mali disiplin içinde iş planlarını ortaya koyan, ölçülebilir ve geliştirilebilir sistemimiz
üzerinde çalışmalarımızı sürdürmeye devam edeceğiz.

Faaliyetlerimizi üyelerimizin ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak her daim imkanları da zorlayarak
daha üst seviyeye çıkarmak ve faydalı işler yapmak adına adımlar atmaya devam ediyoruz etmeye de devam
edeceğiz.

Ahmet EKMEKÇİ
Terme Ticaret ve Sanayi Odası

Yönetim Kurulu Başkanı
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ODAMIZ HAKKINDA

Terme Ticaret ve Sanayi Odası 1974 yılında Terme’de ticaretle iştigal eden tacirlerin bir araya gelerek TOBB’a
başvurması sonucunda Oda’nın kuruluş izni alınmıştır. Ticaret Sicili Müdürlüğünün verileri kaynak alınarak yapılan
araştırma sonucunda; Oda kurulmadan önce Samsun Ticaret Sicili Müdürlüğünce tutulan kayıtlar 1954 yılına
dayanmaktadır.

1954 yılından 1974 yılına kadar geçen süre zarfında Ticaret Siciline kaydı gerçekleşen yaklaşık 360 üyenin
içerisinden faal olarak ticaret ile iştigal eden yaklaşık 200 üye, kurucu üyeler olarak TOBB’a müracaat etmişlerdir.

Ticaret Sicili Müdürlüğü Terme TSO’nun kurulması ile Oda bünyesinde hizmetine devam etmektedir. Oda sicil
ve ticaret sicil arşivlerinin incelenmesinde, tarım ürünlerinin alım satımı, manifatura, hırdavat ve kantariye ağırlıklı
sektörel dağılım görülmektedir.

Cumhuriyet tarihinin ilk yılları ve 1960’lı yıllara kadar, arşivlerde rastlanmayan ancak ilçemizde yaşayan
insanların aktarmış oldukları sözlü tarihte ilçemizin Karadeniz Bölgesinin bir nevi mısır ambarı pozisyonunda olduğu
rivayet edilmiş olup, bu bilgiler ünlü yazar Rıfat Ilgaz’ın Sarı Yazma adlı romanında altı çizilerek teyit edilmiştir.

2022 yılı sonu itibarı ile 684 üye bulunmaktadır. Günümüzde, Odada sekiz Meslek Grubu bulunmaktadır.
Sekiz Meslek Grubunda 44 kişilik Meslek Komitesi Üyesi, 19 Meclis Üyesi, 5 kişilik Yönetim Kurulu Üyesi ve 6 kişilik
Disiplin Kurulu Üyesi bulunmakta olup, Odanın hizmet faaliyetleri 5 kişilik personel kadrosu ile gerçekleştirilmektedir.
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Oda, üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel

menfaatlerine uygun olarak gelişmesini sağlamak, mensuplarının birbirleri ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve
güveni hâkim kılmak üzere mesleki disiplin, ahlak ve dayanışmayı korumak, ilçenin ticari ve ekonomik gelişmesinde
öncülük yapmak ve bütün bu konularda yazılı hizmetlerini görmek amacıyla kurulan tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu
niteliğinde meslek kuruluşudur.

Terme Ticaret ve Sanayi Odası 2014 yılında Kalite Yönetim Sistemi çalışmalarına başlamış ve 08/04/2014
tarihinde Türk Standartları Enstitüsünden Kalite Yönetim Sistemi Belgesini almaya hak kazanmıştır.20/11/2018 tarihi
itibari ile TS EN ISO 9001:2015 versiyonuna geçiş işlemi yapılarak uygulamaya başlanmıştır. Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği’nin yürütmüş olduğu Akredite Oda ve Borsa programına 2014 yılında yapılmış olunan başvuru neticesinde 11.
Dönem Akredite odalar arasına dahil olmuş, akreditasyon süreci faaliyetleri iyileştirilerek halen devam etmektedir.
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1.TEMEL YETERLİLİKLER

1.1. Yönetim ve Oda Mevzuatı

Terme Ticaret ve Sanayi Odası; üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, meslekî faaliyetlerini
kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak mensuplarının birbirleri ve halk ile olan
ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hâkim kılmak üzere meslekî disiplin, ahlâk ve dayanışmayı korumak ve 5174 sayılı
kanunda yazılı mevzuatla Odalara verilen görevleri yerine getirmek amacıyla kurulan, tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu
niteliğinde meslek kuruluşudur.

5174 sayılı TOBB ve Odalar Borsalar kanununa göre Ticaret ve Sanayi Odalarının kuruluş amaçları ve görevleri
kapsamında Terme Ticaret ve Sanayi Odasının temel görevleri de aşağıdaki gibi belirlenmiştir;
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1-Meslek ahlâkını, disiplini ve dayanışmayı korumak ve geliştirmek, ticaret ve sanayinin kamu yararına uygun olarak
gelişmesine çalışmak.

2-Ticaret ve sanayiyi ilgilendiren bilgi ve haberleri derleyerek ilgililere ulaştırmak, ilgili kanunlar çerçevesinde
resmî makamlarca istenecek bilgileri vermek ve özellikle üyelerinin mesleklerini icrada ihtiyaç duyabilecekleri her çeşit
bilgiyi, başvuruları durumunda kendilerine vermek veya bunların elde, edilmesini kolaylaştırmak, elektronik ticaret ve
internet ağları konusunda, üyelerine yol gösterecek girişimlerde bulunmak, bu konularda gerekli altyapıyı kurmak ve
işletmek.

3-Ticaret ve sanayiye ait her türlü incelemeleri yapmak, bölgeleri içindeki iktisadî, ticarî ve sınaî faaliyetlere ait
endeks ve istatistikleri tutmak, başlıca maddelerin piyasa fiyatlarını takip ve kaydetmek ve bunları uygun vasıtalarla
yaymak.

4-Meslek faaliyetlerine ait konularda resmî makamlara teklif, dilek ve başvurularda bulunmak; üyelerinin
tamamının veya bir kesiminin meslekî menfaati olduğu takdirde meclis kararı ile bu üyeleri adına veya kendi adına
dava açmak.

5-Çalışma alanları içindeki ticarî ve sınaî örf, adet ve teamülleri tespit etmek, Bakanlığın onayına sunmak ve ilân
etmek.

6-Üyeleri tarafından uyulması zorunlu meslekî karar almak.

7-Yurt içi ve yurt dışı fuar ve sergilere katılmak.

8-Gerektiğinde 507 sayılı Esnaf ve Küçük Sanatkârlar Kanununun 125 inci maddesinde sayılan mal ve hizmetlerin
azamî fiyat tarifelerini, kendi üyeleri için, Bakanlıkça çıkarılacak yönetmeliğe uygun olarak tespit etmek ve
onaylamak.
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9-Sair mevzuatın verdiği görevlerle, ilgili kanunlar çerçevesinde Birlik ve Bakanlıkça verilecek görevleri yapmak.

10-Birliğin belirlediği standartlara göre üye kayıtlarını tutmak ve üyelik, aidatlarına ilişkin belgeleri saklamak
ve bunları Birliğe talep halinde bildirmek.

Terme Ticaret ve Sanayi Odası, görevlerini aşağıdaki kanun, tüzük ve yönetmeliklere göre yerine
getirmektedir:

• 5174 Sayılı Odalar Borsalar ve Birlik Kanunu

• 6102 Sayılı Türk Ticaret Kanunu

• İlgili Tüzük ve Yönetmelikler

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreter Yönetmeliği

• Oda Muamelat Yönetmeliği

• Organ Seçimleri Yönetmeliği

• Odalarda Mesleklerin Gruplandırılması Hakkında Yönetmelik
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• Kayıt Ücreti ile Yıllık Aidat ve Munzam Aidatın Tespiti ve Ödenmesi Hakkında Yönetmelik

• Oda ve Borsa Şubeleri ile Oda Temsilciliklerinin Kuruluş ve İşleyişi Hakkında Yönetmelik

• Tacir ve Sanayiciler Tarafından Üretilen Mal ve Hizmetlerin Azami Fiyat Tarifelerinin

• Düzenlenmesi Hakkında Yönetmelik

• Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği

• Oda ve Borsalarda Hakem, Bilirkişi ve Eksper Listelerini Düzenleme Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik

• Personel Yönetmeliği

• Personel Sicil Yönetmeliği

• Kapasite Esasları
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• İş Makinelerinin Tescili İle İlgili Esaslar

• Eşyanın Tercihli Menşeinin Tespiti Hakkındaki Yönetmelik

• Ticaret Sicili Yönetmeliği

• Oda ve Borsa Üyelerine Verilecek Disiplin ve Para Cezaları İle Disiplin Kurulu ve Yüksek Disiplin Kurulu Hakkında
Yönetmelik

5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Kanunu, ilgili tüm yönetmelikler ve tüzüklere uygunluğun
güncelliği, kalite yönetim sistemi içerisinde tanımlanan doküman kontrolü prosedüründe belirtilen dış kaynaklı
doküman göre takip edilmektedir.
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ÜYE PORTFÖYÜ 
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2020 2021 FARK DEĞİŞİM 2021 2022 FARK DEĞİŞİM

Üye Sayısı

573 618 37 6,46 618 684 66 10,68

Kayıt Olan Üye Sayısı

44 44 0 0,00 44 65 21 47,73

Kaydı Silinen Üye Sayısı

14 7 -7 -50 7 3 -4 -57,14
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Üyelerimizin ve tüm hizmet verdiği kesimlerin, Terme TSO’nun varlık nedenini tanımaları için misyon,
Odamızın ulaşmak istediği gelecek ile ilgili; stratejilerin, amaçların, motivasyonların, duyguların ve değerlerin
yönlendirileceği eğilimleri belirlemek içinde vizyon oluşturulmuş ve 2019-2023 stratejik planda yayımlanmıştır. Vizyon,
Misyon ve Temel Değerlerimiz her yıl en az bir kez yapılan YGG toplantılarından değerlendirilmektedir.

* Misyonumuz; 5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Kanununun getirdiği yükümlülükler ışığında, Oda çatısı
altında sağlanan beraberlik vasıtasıyla kazanılan birlikte hareket edebilme yetisi ile ilçe ve ülke ekonomisinin
gelişimine katkı sağlamak.

* Vizyonumuz; Akreditasyon sistemi sertifikasını almış, üyelerine en kaliteli hizmeti verebilecek nitelikte kendine ait 
hizmet binasına sahip olan, üyeleriyle yakın ve sıkı iletişim ağı kurmuş, ortak akla ve sorun çözücü kimliğe sahip, 
beş yıldızlı bir oda olmak.

* Temel Değerlerimiz

* Ticaret ve Sanayi Odasının var oluş sebebi, orta ve uzun vadede olmak istediği yer ve bu konuma ulaşırken savunduğu
ve bağlı kaldığı etik ve temel değerler aşağıdaki gibi belirlenmiştir:

* Kurumsal hizmet politikamızın yanında samimiyet ve gönüllülük esasını da içeren yönetim anlayışı,

* Personelin üyelerle samimi ve güçlü ikili ilişkileri.

* Üyelere hizmetlerin eksiksiz ve hızlı bir şekilde ulaştırılması,

* Üyelere hizmet sunulurken yasal mevzuata uygunluğun yanı sıra hukuki çıkarlarının da gözetilerek korunması.

* Yeniliklere ve gelişime açık bir yönetim anlayışı,
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Terme Ticaret ve Sanayi Odası Organizasyon Şeması
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1.2. Mali  Yönetim

Odamızda; borç, yükümlülük ve çalışma planında yer alan hususların yerine getirilmesini sağlayacak yeterli
kaynaklar mevcut bulunmaktadır.

Odamız, 5174 sayılı kanun ve yönetmelikleri çerçevesinde muhasebe kayıtlarını tutulmaktadır. Aylık gelir
gider tabloları ve mizan hazırlanarak Yönetim Kurulunun onayına sunulmaktadır.

Faaliyetlerin bütçe dengesini sağlayacak şekilde yürütülüp yürütülmediği aylık olarak kontrol edilmektedir.
Bütçe ve mizanlar her ay ve yıl Meclis tarafından gözden geçirilmektedir.

Ayrıca Meclis tarafından atanmış Hesapları İnceleme Komisyonu tarafından da denetlenmektedir.

Ödemelere Yönetim Kurulu tarafından karar verilmekte olup, Yönetim Kurulu’nda sayman üye tarafından
denetlenmektedir.
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FAALİYETLER

TOBB’dan gönderilen 100.000,00 -TL ile 500 ihtiyaç sahibi aileye gıda yardımı yapılmıştır.

Ayrıca eğitim sezonu açılışında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından gönderilmiş olan 100.000-TL, 667 kişiden
oluşan ihtiyaç sahibi öğrenciye öğrencilere ulaştırılmıştır.
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1.3. İnsan Kaynakları Yönetimi

ADI SOYADI GÖREVİ EĞİTİM YAŞI TECRÜBE CİNSİYET

FATMA MALKOÇ AVCI Genel Sekreter Lisans 41 13 YIL K

ZAFER ÖZDEN Ticaret Sicili Müdürü Lisans 42 21 YIL E

MURAT YAMAN Ticaret Sicili Müdür Yrd. Lisans 37 13 YIL E

ALPER YÜKSEL Muamelat Memuru Lise 34 9 YIL E

ÖZGE KAHRAMAN

Muhasebe Memuru 

Proje Sorumlusu Lisans 37 7 YIL K

Odamızda 5(beş) personel görev yapmakta olup, personele ait bilgiler aşağıdaki
tablodaki gibidir:
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Uygun personelin işe alınması; TOBB tarafından 17.09.2007 tarih ve 37459 sayılı, Terme Ticaret ve Sanayi

Odası iç yönergesinin Personele ilişkin hükümler maddesine göre alınmakta olup, görev dağılımlarının yer aldığı Personel
görev ve imza yetkilerine göre hizmet vermektedirler.

Personelimize ait bulunan görev tanımları her bir personel için oluşturulmuş, kişilerin görevleri ve vekalet
durumları belirlenmiştir.

Odamız Personel görüşlerinin ve önerilerinin farkında olup ve gereklilik halinde harekete geçmektedir.

Odamızda personelin memnuniyet düzeyinin ölçülmesi için her yıl anket yapılmaktadır.

Personel öneri ve şikayetleri de Müşteri Personel ile etkin ve düzenli bir Geri Besleme prosesine göre
değerlendirilmektedir.

Personelin görevini etkin biçimde yapılabilmesini temin etmek amacıyla uygun ve güncel eğitim ve gelişim
imkânlarına Odamız sahiptir.
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TERME TSO’DA DÜZENLENEN PERSONEL EĞİTİMLERİNDE BİR KESİT
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TERME TSO’DA DÜZENLENEN PERSONEL EĞİTİMLERİNDE BİR KESİT
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1.4. İş Planlaması ve Yönetimi

Yönetim Kurulu’nun 20.12.2018 tarihinde onayladığı 2019-2023 yılları stratejik planında; stratejik hedefleri
toplantısı ile yönetime sunulmuştur. Planda yer alan hedeflerin kalite yönetim temsilcisi tarafından birimlere
indirgenerek dağıtımının yapılarak takip edilmektedir. Çalışma hedefleri Yönetim Kurulu tarafından düzenli olarak
ölçülmekte ve gözden geçirilmektedir. Odamızın 5 (Beş) yıllık stratejik planı ve bu plandan üretilmiş yıllık iş planı ve
stratejik plan uygulama takvimi mevcuttur.

Stratejik plan izleme, değerlendirme ve ölçme işlemleri uygulama takvimine göre yıllık iş planlarında takip
edilmekte ve kayıt altına alınmaktadır.
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1.5. Haberleşme ve Yayınlar

Odamızın iş planı hedeflerine ulaşmak için detaylı haberleşme ve yayın politikası mevcuttur.

Odamızda kullanılan haberleşme araçları, Oda web sitesi, basın yoluyla duyurular, sosyal medya, ilan panosu,
dilek ve şikayet kutusu, faks, e-posta ve sms’dir. Diğer yayınlarımız arasında;

-Faaliyet Raporu

-Ekonomik Rapor bulunmaktadır.

Üyelerimizin tercih ettikleri iletişim yöntemi belirlemek için, her yıl yapılan anketler ile üyelere
danışılmaktadır.

Gerçekleştirilen üye memnuniyet anketleri doğrultusunda yapılan istatistiki analizler sonucunda; Terme
Ticaret ve Sanayi Odasının, üyelerine ulaşma yöntemleri konusunda; telefon başta olmak üzere, sms ve e-mail iletişim
tekniklerinin yüksek oranlar ile kullanıldığı sonucu gözlemlenmiştir.
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1.6. Bilgi ve İletişim Teknolojileri Kullanımı

Kapsamlı yönetim bilgileri ve raporları hazırlanması dahil tüm kilit ofis fonksiyonlarını yerine getiren bilgi,
iletişim sistemleri ve yazılımlarımız bulunmaktadır.

Terme Ticaret ve Sanayi Odası 2022 Yılı Donanım Listesi

SIRA 

NO

CİHAZ ADI ADET

1 Masa Üstü Bilgisayar 7

2 Diz Üstü Bilgisayar 1

3 Yazıcı 2

4 Tarayıcı 2

5 Fotokopi Makinesi 2

6 Telefon Santrali 1

7 Telefon 6

8 Faks 1

9 Üye Kimlik Kartı Baskı Makinesi 1

10 Seagate OEM & Çevre Birimleri Harddisk 130
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Terme Ticaret ve Sanayi Odası 2022 Yılı Yazılım Listesi

BİRİMİ MARKA/MODEL İŞLETİM SİSTEMİ OFİS YAZILIMI ANTİVİRÜS BİRİME ÖZEL DİĞER

GENEL SEKRETERLİK
Pentium Dual Core

CPU E6300

Windows 7 Starter 

(OEM)

Microsoft Office 2007 

(OEM)

Malwarebytes Anti-

Virus

TOBBNET Muhasebe Mod.

TOBBNET Üyelik Mod.

E-Tuğra E-İmza Prog.

SMS Operatör Prog

-

MUHASEBE

SERVİSİ

Casper Nirvana 

Desktop PC
Windows 8.1 (OEM)

Microsoft Office 2013 

(OEM)
Avast Free Antivirus

TOBBNET Muhasebe Mod.

TOBBNET Üyelik Mod.

Probase Bordro Programı

E-Dost E-İmza

-

TİCARET SİCİLİ

MÜDÜRLÜĞÜ

Casper Nirvana 

Desktop PC

Windows 10 Home 

(OEM)

Microsoft Office 2010 

(OEM)

AVG Antivirus Free

Edition

TOBBNET Üyelik Mod.

MERSİS

E-Dost E-İmza

-

MUAMELAT SERVİSİ

AMD Sempron 

Processor 3000+

Desktop PC

Windows 7 Starter 

(OEM)

Microsoft Office 2007 

(OEM)

Windows Defender

Anti Virus
TOBBNET Üyelik Mod. -

BAŞKANLIK

ODASI

Grundig Intel Core-i5 

Laptop
Windows 8.1 (OEM)

Microsoft Office 2010 

(OEM)
IOBit Free Antivirus

TOBBNET Muhasebe Mod.

TOBBNET Üyelik Mod.
-

İLK TEMAS NOKTASI Samsung Desktop PC
Windows 7 Starter 

(OEM)

Microsoft Office 2007 

(OEM)
Norton Free Antivirus

Media Card Designer

Corel Draw X5

AAA Logo Designer

Kimlik 

Kartı Yazı 

Makinası
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Oda Üye bilgileri TOBB NET üye Modülüne ilk kayıt anından itibaren işlenmekte, daha sonra yapılan

değişikliklerle de yine TOBBNET üzerinden güncellenmektedir.

Ayrıca TOBB yazılım müdürlüğünden talebimiz üzerine bir bağlantı kodu verilmiş olup, Odamızın Web sitesi
üzerinde bulunan Üye sorgulama başlığına bağlantı oluşturularak Üye bilgilerine TOBBNET üzerinden
erişilebilmektedir.(TOBBNET ile bağlantılı olduğundan veriler otomatik güncellenmektedir)

Odamız ile ilgili muhasebe işlemleri TOBB NET Muhasebe modülü yedekleme ve acil durum planı kullanılarak
işlenmekte olup, yedeklemesi yine TOBB yazılım Müdürlüğünce oluşturulmaktadır.

Ayrıca personel maaşları ile ilgili kayıtlar ve işlemler için, dışarıdan hizmet alınarak Probase bordro programı
kullanılmaktadır. Aylık olarak kullanılan programın yedeklenmesi harici hard diskle sağlanmaktadır.

Tüm birimlerin yapmış oldukları çalışmaların ve yazışmaların kopyaları mevcut bilgisayarlarının yerel
sürücüsü olan D kısmına aktarılmaktadır. Ayrıca harici hard diske yedeklenerek muhafaza edilmektedir. Bu işlemi her
birim kendisi yapmaktadır. Konu ile ilgili bilgi, yardım, destek için dış tedarikçi ve personeller tarafından
gerçekleştirilmektedir.

Bina ortak kullanım Güvenlik Kamerası son 30 günlük kayıtları tutulmakta olup yedeklenmesi otomatik
olarak sağlanmaktadır.
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1.7. Üye İlişkileri

5174 sayılı Odalar kanunun 10.nuncu maddesi uyarınca her yılın Ocak ayında üye kayıtları
güncelleştirilmekte, üyelerin bağlı oldukları vergi dairelerine gerekli yazışmalar yapılarak vergi kayıtlarının devam edip
etmediği tespit edilmektedir.

31/12/2022 Yılı İtibariyle;

Üye Sayısı :684

En son yapılan Üye Memnuniyet Anketi tarihi :Aralık 2022

En son yapılan Üye memnuniyet anketine göre anket uygulanan üye sayısı:179

Üyeler tarafından belirtilen şikayetlere göre yapılan iyileştirme çalışması örneği: Üyelerimizin teşvik ve
desteklerle ilgili ihtiyaçlarını karşılanması hususunda danışmanlık verilmesi istenmiş olup, görevlendirilen ilgili personel
çıkan teşvik ve desteklere yönelik bilgilendirmeler üyelerimize sağlanmıştır. Eğitimler düzenlenmiştir.
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1.8. Kalite Yönetimi

Odamızda Kalite Yönetim Sistemi yenilenerek TS EN ISO 9001:2015 versiyonuna geçilmiştir.
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Kalite Yönetim Sistemi Nedir?

ISO 9001:2015 revizyonunun temel nedeni kuruluşların faaliyetlerine katma değer kazandırma ve
performansı sürekli artırma olanağı sağlamaktır. Müşteri odaklılık, liderlik, çalışanların katılımı, süreç yaklaşımı,
iyileştirme, kanıta dayalı karar verme ve ilişkilerin yönetimi prensipleri esas alınarak hazırlanan ISO 9001:2015
Kalite Yönetim Sistemi Standardı, müşteri memnuniyeti ve geçerli yasal şartların sağlanması için şartları
tanımlamaktadır.

Müşteri memnuniyetini izlemek, dokümantasyondan çok uygulamaya ve performansa önem veren
bir yapı oluşturmak, genel yönetim sistem prensiplerini desteklemek ve yönetim sistemlerinin entegrasyonunu
kolaylaştırmak(bu kapsamda;tüm yönetim sitemleri için ortak bir yüksek seviye yapı oluşturulmuştur), risk bazlı
düşünmek,süreç yaklaşımını esas almak, her birim ve seviyede ölçülebilir, kalite hedefleri belirlenmesini ve
kalite hedeflerine ulaşmak için sürekli iyileştirmeyi sağlayacak kalite planlamasının yapılmasını sağlamak
standardın temel özellikleridir. Standart tüm ürün kategorileri, tüm sektörler ve her büyüklükte kuruluşa
uygulanabilir olup; hizmet sektörü tarafından da daha kolay uygulanabilecek bir terminoloji içermektedir.
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KALİTE POLİTİKAMIZ

Terme Ticaret ve Sanayi Odası olarak,

Üyelerimizin ihtiyaçlarını ve beklentilerini tatmin edecek kalitede hizmet

sunmak, Bölgemizin ticari ve ekonomik hayatının gelişmesini sağlayıcı katkılarda

bulunmak, Üyelerimize ve tüm paydaşlarımıza; süratli, eksiksiz, güler yüzlü ve etkin

hizmet sunmak, Mevzuat şartlarına ve Kalite Yönetim Sistemi Şartlarına uymak ve

sürekli iyileştirmek kalite politikamızdır.
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2.TEMEL HİZMETLER

2.1. İletişim Ağı
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SIRA NO 2022 YILINDA ÜYELERİMİZE YÖNELİK TOPLANTI VE ETKİNLİKLER TARİH

1 Meslek Odaları ve STK İstişare Toplantısı 13/01/2022

2
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu’ndan Terme 

TSO’ya ziyaret
11/02/2022

3 Vakıfbank Terme Şubesinden Terme TSO’ya ziyaret
17/02/2022

4 Terme TSO Üyelerine Ziyaret(Kosgeb,İşkur) 04/03/2022

5 Terme TSO’dan Kadın Girişimcilere Ziyaret 08/03/2022

6 Terme TSO’dan Terme Esnaf ve Sanatkarlar Odasına Ziyaret 21/03/2022

7 Terme TSO’dan Terme Şoförler ve Otomobilciler Odasın Ziyaret 21/03/2022

8 Terme TSO’dan Samsun Büyükşehir Belediyesine Ziyaret 24/03/2022

9 Terme TSO’dan Sigortacı Üyelere Ziyaret 27/05/2022

10 Terme TSO’dan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne ziyaret 30/05/2022
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2.TEMEL HİZMETLER

2.1. İletişim Ağı

38

SIRA NO 2022 YILINDA ÜYELERİMİZE YÖNELİK TOPLANTI VE ETKİNLİKLER TARİH

11 Terme TSO’dan Üyeye Ziyaret 03/06/2022

12 Terme TSO’dan Samsun Valisi Zülküf DAĞLI’ya Ziyaret 09/06/2022

13 Terme TSO’dan Kurumlara Ziyaret 12/10/2022

14 Sivil Toplum Kuruluşlarından Terme TSO’ya Ziyaret 14/10/2022

15 Cumhuriyet Halk partisinden Terme TSO’ya ziyaret 25/10/2022

16 19 Mayıs Üniversitesi Terme Meslek Yüksekokulu’ndan Terme TO’ya Ziyaret 26/10/2022

17 Terme TSO’dan M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU’na Ziyaret 05/11/2022

18 Terme Birlik ve Dayanışma Derneği’nden Terme TSO’ya Ziyaret 15/11/2022

19 Saadet Partisi İlçe Başkanlığı’ndan Terme TSO’ya Ziyaret 16/11/2022

20 Termespor Kulüp Başkanı Ercan Kaya’dan Terme TSO’ya Ziyaret 18/11/2022
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2.1. İletişim Ağı
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SIRA NO 2022 YILINDA ÜYELERİMİZE YÖNELİK TOPLANTI VE ETKİNLİKLER TARİH

21 Samsun SGK İl Müdürlüğü’nden Terme TSO’ya Ziyaret 23/11/2022

22 TSE Karadeniz Bölge Koordinatörü Erol Kaygı ‘dan Terme TSO’ya ziyaret 30/11/2022

23 Samsun Valimiz Doç. Dr. Sn. ZÜLKİF DAĞLI'YA Ziyaret 06/12/2022

24 Ak Parti ilçe teşkilatından Odamıza Ziyaret 09/12/2022

25 Samsun Vergi Dairesi Müdürlüğü Başkanı Metin UZUN’dan Odamızı Ziyaret 21/12/2022

https://www.google.com.tr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiJiYnHncDMAhUJaxQKHR6BCCEQjRwIBw&url=https://twitter.com/termetso/status/62856971732258816&bvm=bv.121099550,d.bGs&psig=AFQjCNFlMwFO6qchZ_EovLC36iIsSTdE3g&ust=1462444754824254
https://www.google.com.tr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiJiYnHncDMAhUJaxQKHR6BCCEQjRwIBw&url=https://twitter.com/termetso/status/62856971732258816&bvm=bv.121099550,d.bGs&psig=AFQjCNFlMwFO6qchZ_EovLC36iIsSTdE3g&ust=1462444754824254


2.2. Politika ve Temsil
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SIRA NO 2022 YILINDA YAPILAN LOBİCİLİK FAALİYET LİSTESİ TARİH

1 Meslek Odaları ve STK İstişare Toplantısı 13/01/2022

2
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu’ndan Terme 

TSO’ya ziyaret
11/02/2022

3 Vakıfbank Terme Şubesinden Terme TSO’ya ziyaret 17/02/2022

4 Terme TSO Üyelerine Ziyaret(Kosgeb,İşkur) 04/03/2022

5 Terme TSO’dan Kadın Girişimcilere Ziyaret 08/03/2022

6 Terme TSO’dan Terme Esnaf ve Sanatkarlar Odasına Ziyaret 21/03/2022

7 Terme TSO’dan Terme Şoförler ve Otomobilciler Odasın Ziyaret 21/03/2022

8 Terme TSO’dan Samsun Büyükşehir Belediyesine Ziyaret 24/03/2022

9 Terme TSO’dan Sigortacı Üyelere Ziyaret 27/05/2022

10 Terme TSO’dan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne ziyaret 30/05/2022
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SIRA NO 2022 YILINDA YAPILAN LOBİCİLİK FAALİYET LİSTESİ TARİH

11 Terme TSO’dan Üyeye Ziyaret 03/06/2022

12 Terme TSO’dan Samsun Valisi Zülküf DAĞLI’ya Ziyaret 09/06/2022

13 Terme TSO’dan Kurumlara Ziyaret 12/10/2022

14 Sivil Toplum Kuruluşlarından Terme TSO’ya Ziyaret 14/10/2022

15 Cumhuriyet Halk partisinden Terme TSO’ya ziyaret 25/10/2022

16 19 Mayıs Üniversitesi Terme Meslek Yüksekokulu’ndan Terme TO’ya Ziyaret 26/10/2022

17 Terme TSO’dan M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU’na Ziyaret 05/11/2022

18 Terme Birlik ve Dayanışma Derneği’nden Terme TSO’ya Ziyaret 15/11/2022

19 Saadet Partisi İlçe Başkanlığı’ndan Terme TSO’ya Ziyaret 16/11/2022

20 Termespor Kulüp Başkanı Ercan Kaya’dan Terme TSO’ya Ziyaret 18/11/2022
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2.2. Politika ve Temsil
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SIRA NO 2022 YILINDA YAPILAN LOBİCİLİK FAALİYET LİSTESİ TARİH

21 Samsun SGK İl Müdürlüğü’nden Terme TSO’ya Ziyaret 23/11/2022

22 TSE Karadeniz Bölge Koordinatörü Erol Kaygı ‘dan Terme TSO’ya ziyaret 30/11/2022

23 Samsun Valimiz Doç. Dr. Sn. ZÜLKİF DAĞLI'YA Ziyaret 06/12/2022

24 Ak Parti ilçe teşkilatından Odamıza Ziyaret 09/12/2022

25 Samsun Vergi Dairesi Müdürlüğü Başkanı Metin UZUN’dan Odamızı Ziyaret 21/12/2022
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2.3. Bilgi Danışmanlık ve Destek

Odamıza ait web sitesinde; diğer kurumlara ait linkler ve bağlantılar(TOBB, İGEME, REKEBET KURUMU, TTSG,
MEYBEM, v.b…) duyurular,haberler, İlçelerimiz ve ürünleri tanıtımı, sanayici üyelerimize ait bilgiler yer almaktadır.

Ayrıca; Odamızın Facebook,Instgram,twitter gibi sosyal paylaşım siteleri hesapları mevcut ve aktiftir.

Basın ve Halkla İlişkiler Sorumlusu tarafından Sosyal Paylaşım siteleri aracılığıyla tüm faaliyet ve etkinliklerin
anında duyurusu yapılmaktadır.

Odamız birimlerinin faaliyet ve hizmet alanları aşağıdaki gibidir:
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2.3. Bilgi Danışmanlık ve Destek
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2.4. İş Geliştirme ve Eğitim

2022 yılında üyelerimize;

* Meslek Odaları ve STK İstişare Toplantısı 13/01/2022

* Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu’ndan Terme TSO’ya ziyaret 11/02/2022

* Vakıfbank Terme Şubesinden Terme TSO’ya ziyaret 17/02/2022

* Terme TSO Üyelerine Ziyaret(Kosgeb,İşkur) 04/03/2022

* Terme TSO’dan Kadın Girişimcilere Ziyaret 08/03/2022

* Terme TSO’dan Terme Şoförler ve Otomobilciler Odasına  Ziyaret 21/03/2022

* Terme TSO’dan Samsun Büyükşehir Belediyesine Ziyaret 24/03/2022

* Terme TSO’dan Sigortacı Üyelere Ziyaret 27/05/2022

* Terme TSO’dan Üyeye Ziyaret 03/06/2022

* Terme TSO’dan Samsun Valisi Zülküf DAĞLI’ya Ziyaret 09/06/2022

* Terme TSO’dan Kurumlara Ziyaret 12/10/2022

* Sivil Toplum Kuruluşlarından Terme TSO’ya Ziyaret 14/10/2022

* 19 Mayıs Üniversitesi Terme Meslek Yüksekokulu’ndan Terme TSO’ya Ziyaret 26/10/2022

* Terme TSO’dan M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU’na Ziyaret 05/11/2022

* Samsun SGK İl Müdürlüğü’nden Terme TSO’ya Ziyaret 23/11/2022

* TSE Karadeniz Bölge Koordinatörü Erol Kaygı ‘dan Terme TSO’ya Ziyaret 30/11/2022

* Samsun Valimiz Doç. Dr. Sn. ZÜLKİF DAĞLI'YA Ziyaret 06/12/2022

* Samsun Vergi Dairesi Müdürlüğü Başkanı Metin UZUN’dan Odamızı Ziyaret 21/12/2022

Eğitimlere yönelik 2023 yılında planlamalar gerçekleştirilecektir.

74

https://www.google.com.tr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiJiYnHncDMAhUJaxQKHR6BCCEQjRwIBw&url=https://twitter.com/termetso/status/62856971732258816&bvm=bv.121099550,d.bGs&psig=AFQjCNFlMwFO6qchZ_EovLC36iIsSTdE3g&ust=1462444754824254
https://www.google.com.tr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiJiYnHncDMAhUJaxQKHR6BCCEQjRwIBw&url=https://twitter.com/termetso/status/62856971732258816&bvm=bv.121099550,d.bGs&psig=AFQjCNFlMwFO6qchZ_EovLC36iIsSTdE3g&ust=1462444754824254


2.5. Uluslararası Ticaret 

Odamız da 2022 yılı sonu itibariyle ihracatçı üye sayısının 7(yedi) olduğu, web sitemizde ihracatçı
üyelerimizin dış ticaret işlevleri açısından yabancı dilde bilgilerine yer verilmiştir. Ayrıca tanıtım videoları da yer
almaktadır.

İhracatçı üye sayısının düşük olması nedeniyle; İhracata yönelik eğitim programları, Üyelere Türkiye’de ve
yurtdışında potansiyel işbirliği yapabilecek ortaklarının tanıtımı, Piyasa analizi gibi konularda hizmet verme imkanlarını
artırmaya yönelik çalışmalar devam etmektedir.

Terme Ticaret ve Sanayi Odasının çalışma bölgesinde bulunan; tarım, turizm, sanayi ve kapasite, hayvancılık
ile ilgili veriler web sitemizde İngilizce olarak yayımlanmaktadır.
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ÜYELERİMİZ ARASINDAN İHRACAT YAPAN FİRMALAR
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FİRMAÜNVANI ADRESİ TELEFONU WEB ADRESİ FAALİYET KONUSU

YAŞAR MAKİNA SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Samsun Ordu Karayolu 57.Km 
Terme Sanayi Sitesi Karşısı 
Terme/Samsun

İş Tel.:
0362 876 2122

www.yasarmakine.com.tr
Tarım ve Ormancılık Makinelerinin Bakım ve 
Onarımı(traktörlerin bakım ve onarımı hariç)

TELLİOĞLU METAL SANAYİ 
VE TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ

Çay Mahallesi Çamlık Caddesi 
no:89 Samsun Ordu Karayolu Üzeri 
Sanayi Sitesi Karşısı Terme/Samsun

İş Tel.:
0362 876 2605

www.tellioglumetal.com.tr
Metalden çatı olukları, çatı kaplamaları vb… 
imalatı

BEKET RAY BAĞLANTI 
SİSTEMLERİ SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Kozluk Mahallesi Elmalık Sokak 
No:1/1
Terme/Samsun

İş Tel.:
0362 889 1016

www.beket.com.tr
Metallerin dövülmesi,preslenmesi,baskılanması
ve damgalanması

HASAN AYDIN
ARI TARIM

Fenk Mahallesi Atatürk Caddesi 
No:28
Terme/Samsun

İş Tel.:
0362 876 7373

ari_tarim@hotmail.com
Tarım,hayvancılık ve ormancılık makine ve 
ekipmanları ile aksam ve parçalarının toptan 
ticareti

BEREKET KARDEŞLER TARIM 
ÜRÜNLERİ TİCARET VE 
SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

ÇAY MH. DURUCU SK.NO:65/1 
55600 TERME / SAMSUN

İş Tel.:
0362 876 9393

ibrahim@bereketpirinc.com.tr Çeltik-Pirinç İhracatı

HASAN YILMAZ GIDA 
SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ

ÇAY MH. ÇAMLIK CD. NO:119/B 
55600 TERME / SAMSUN

İş Tel:
05330565564

hasanyilmaz1977@icloud.com İç Fındık İhracatı

DURUCU FINDIK STANDART 
GIDA İMALAT İTHALAT 
İHRACAT TİCARET VE 
SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

ÇAY MH. ÇAMLIK CD. NO:30 55600 
TERME / SAMSUN

İş Tel:
0532 660 76 75

i_durucu@hotmail.com İç fındık ve Pirinç İhracatı
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